
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพล 
เร่ือง  แผนอัตรากำลัง ๓ ปี ประจำปีงบประมาณ ๒๕64 - ๒๕๖6  

------------------------------- 
  ตามท่ี ก.อบต.จังหวัดขอนแก่น ในการประชุมครั้งท่ี ๙/๒๕63 เมื่อวันท่ี 24 กันยายน ๒๕63   
มีมติเห็นชอบแผนอัตรากำลัง  ๓  ปี ขององค์การบริหารส่วนตำบล (รอบปีงบประมาณ  ๒๕64 -๒๕๖6) แจ้ง
ตามหนังสือจังหวัดขอนแก่น ท่ี ขก ๐๐23.2/25214  ลงวันท่ี   29  กันยายน   ๒๕63  นั้น 

อาศัยอำนาจตามในมาตรา ๑๕  ประกอบมาตรา  ๒๖ วรรคเจ็ด  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๒  และมติ ก.อบต.จังหวัดขอนแก่น  ในการประชุมครั้งท่ี ๙/๒๕๕63 
เมื่อวันท่ี 24 กันยายน ๒๕63  จึงประกาศแผนอัตรากำลัง  ๓  ปี  ประจำปีงบประมาณ ๒๕64 – ๒๕๖6  ดังนี้ 

ข้อ ๑ ประกาศฉบับนี้ เรียกว่า “ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพล เรื่อง แผน
อัตรากำลัง  ๓  ปี  ประจำปีงบประมาณ ๒๕64 – ๒๕๖6” 

ข้อ ๒ ประกาศฉบับนี้  มีผลบังคับใช้ต้ังแต่วันท่ี ๑ ตุลาคม ๒๕63  
ข้อ ๓ ให้ยกเลิกการกำหนดตำแหน่งและระดับตำแหน่งในแผนอัตรากำลัง ๓ ปี ประจำปี

งบประมาณ ๒๕61 – ๒๕๖3 และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม (ถ้ามี) โดยให้เป็นไปตามการกำหนดตำแหน่งและระดับ
ตำแหน่งฉบับนี้แทน 
   

   ประกาศ   ณ  วันท่ี   ๑  เดือน  ตุลาคม    พ.ศ.  ๒๕63 
 
 

 
         

(นายภูผา   ผาปริญญา) 
    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพล 

 
 
 
 
 

 

 

 


